MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS - UAECIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS

EDITAL 2017.2 – PROCESSO SELETIVO
MESTRADO EM CIÊNCIAS FLORESTAIS

ATA DA ETAPA 2 – PROVA DE CONHECIMENTOS NA ÁREA DAS CIÊNCIAS FLORESTAIS

Aos 19 (dezenove) dias do mês de junho do ano de 2017, às 09h05min, iniciou-se a Etapa 2
(PROVA DE CONHECIMENTOS NA ÁREA DAS CIÊNCIAS FLORESTAIS) do processo seletivo ao
Mestrado em Ciências Florestais, com a realização da prova na Sala 02 do Prédio das Pós-
Graduações (campus de Macaíba) aplicada pelas docentes permanentes do PPGCFL,
Professoras Tatiane Kelly Barbosa de Azevedo e Cristiane Elizabeth Costa de Macedo. A prova
supracitada foi iniciada às 09h00min, encerrando-se às 10h30min.
Na prova de conhecimentos na área das ciências florestais (N2), foram aprovados os candidatos
que obtiveram nota igual ou superior a 7,0 (sete).

CANDIDATOS N2 RESULTADO

ANA ALESSANDRA DA COSTA 5,8 REPROVADO

ANDRÉ DANTAS DE MEDEIROS 8,4 APROVADO

JALTIERY BEZERRA DE SOUZA 4,8 REPROVADO

LUIZ AUGUSTO DA SILVA CORREIA 7,6 APROVADO

MATHEUS MARTINS MENDES 7,2 APROVADO

PALOMA RAYANE PINHEIRO 5,4 REPROVADO

Sem nada mais a acrescentar, eu, Mauro Vasconcelos Pacheco, presidente da Comissão
Examinadora, lavrei e assinei a presente ata.

Natal, 19 de junho de 2017.

Prof. Mauro Vasconcelos Pacheco

Coordenador do PPGCFL
SIAPE 1721230